Главе городского округа
ЗАТО Светлый

О.Н. Шандыбиной

Уважаемая Оксана Николаевна!

Прошу разрешить разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый в разделе «Орган опеки и попечительства администрации ГО ЗАТО Светлый в отношении несовершеннолетних граждан», также в сети интернет на официальных страницах социальных сетей информацию следующего содержания.

[bookmark: _GoBack]«Горячей линии по оказанию помощи родителям»

В рамках национального проекта «Образование» оказывается психолого-педагогическая, методическая и консультативная помощь родителям, а также лицам желающим принять ребенка на воспитание в семью.
Получить консультацию можно очно и дистанционно (по телефону или посредством письменного обращения).
Для получения консультации родителям необходимо позвонить по номеру «Горячей линии по оказанию помощи родителям» 8-800-555-89-81 и/или обратиться в Службу оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощь родителям на портале «Растимдетей.рф» указав свой регион и выбрав интересующий их вопрос.

Специалист 2 категории, по осуществлению
государственных полномочий по осуществлению
деятельности  по опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних граждан сектора социальной
работы и общественных отношений		                          М.П. Тимофеева

29.11.2021